Porque ¿qué aprovechará al hombre, si grangearse todo el mundo, y pierde su alma? Marc. cap. viii. v. 36.

Y les dijo (3): Mirad y guardaos de toda avaricia, porque la vida de cada uno no está en la abundancia de las cosas que posee. Luc. cap. xii. v. 15.

Un varon por nombre Ananias con su mujer

quida la parábola del rico labrador que cuando se avitaba como ensanchaba sus graneros para encerrar todos sus frutos, fué llamado por Dios para que diese cuenta de su alma.

bis: quia scelera nostra nobiscum, et iniquitates nostras cognovimus, peccare et mentiri contra Dominum. Et aversi sumus, ne iremus post tergum Dei nostri, ut loqueremur calumniam, et transgressionem: concepimus; et locuti sumus de corde verba mendacii: Et veritas, et equitas non potuit ingredi. Et facta est veritas in oblivionem: et qui recessit a malo, praepraevit. Ibid. 12, 13, 14 et 15.

Quid invenerunt patres vestri in me iniquitatis, quia elongaverunt a me, et ambulaverunt post vanitatem, et vani facti sunt? Ubi est Dominus? Jerem. II, 5.

Duo enim mala fecit populus meus: Me dereliquerunt fontem aquae vitae, et foderunt sibi cisternas, cisternas dissipatas quae continere non valent aquas. Ibid. II, 13.

Quid vultis me cum iudicio contendere? Omnes dereliquistis me, dicit Dominus. Ibid. II, 29.

Omnes qui te derelinquunt, confundentur: recedentes a te, in terra scribentur: quoniam dereliquerunt venam aquarum viventium Dominum. Ibid. XVII, 13.

Dereliquisti fontem sapientiae. Baruch. III, 12.

Peccavimus enim, et inique egimus receptentes a te: et deliquimus in omnibus: et praecepta tua non audivimus, nec observavimus, nec fecimus, sicut praeceperas nobis, ut bene nobis esset. Dan. III, 29.

Proiecit Israel bonum, inimicis persecutur eum. Osee VIII, 3.

Et abierunt alius in villam suam, alius vero ad negotiationem suam. Matth. XXII, 5.

(1) Que merecemos aún mayores castigos.
(2) Aquí empiezan la confesion de sus pecados.
(3) A ser victima de los malos. Algunos intérpretes aplican este pasaje al juicio infuuo y á la infame condenacion de Nuestro Señor Jesucristo.
(4) En el libro de la eterna condenacion.

pondieron contra vosotros (1), pues nuestras maldades están con nosotros, y conocimos nuestras iniquidades. Pecamos y mentimos contra el Señor (2), y volvimos las espaldas para no ir en pos de nuestro Dios, para hablar calumnia, y transgresion: concebimos y hablamos del corazon palabras de mentira. Y se volvió atrás el juicio, y la justicia se puso lejos, Y la verdad fué puesta en olvido; y el que se apartó del mal, quedó expuesto á la presa (3). Isa. cap. LIX, v. 42, 43, 44 y 45.